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رییس جمهور ایران به افتتاحیه 
جام جهانی هندبال دعوت شد

ــای حاضر در  � ــای دولت تیم ه ــر قطر از روس  امی
ــم افتتاحیه  جام جهانی هندبال برای حضور در مراس
ــوولان برگزاری مسابقات  دعوت کرد. طبق اعلام مس
جام جهانی هندبال، شیخ تمیم بن حمدآل ثانی، امیر 
ــرکت کننده در این  ــای دولت ۲۳کشور ش قطر از روس
ــمی کرده تا در مراسم افتتاحیه  مسابقات دعوت رس
ــم افتتاحیه جام جهانی هندبال  ــرکت کنند. مراس ش
ــیل  ــیس لوس ــالار تازه تاس ــال۹۳ در ت روز ۲۵دی س
ــد. به  ــه با گنجایش ۱۶هزارنفر برگزار خواهد ش دوح
ــابقات، تاکنون آنگلا مرکل،  ادعای ستاد برگزاری مس
ــد رییس جمهور  ــوا اولان ــم آلمان و فرانس صدراعظ
ــم اعلام حضور  ــور در این مراس ــه، برای حض فرانس
کرده اند. تیم ملی ایران در گروه B جام جهانی هندبال 
ــش، مقدونیه  ــنی وهرزگوین، اتری ــی، بوس ــا کرواس ب
ــت های ایران  ــت. هندبالیس ــروه اس ــس همگ و تون
ــتین دیدار خود در جام جهانی را ساعت ۱۵:۳۰  نخس

روز جمعه ۲۶دی مقابل بوسنی انجام می دهند. 

عرب عامری: 
برای گسترش فوتبال بانوان از منابع 

مالی فیفا استفاده می کنیم
ــت کمیته بانوان فدراسیون فوتبال گفت:  �  سرپرس

ــخت افزاری و نرم افزاری فوتبال بانوان را  ــرایط س ش
ــال می کنیم تا بتوانیم از منابع مالی فیفا  به فیفا ارس
ــتفاده کنیم.  ــترش فوتبال بانوان اس ــد و گس برای رش
الهه عرب عامری، سرپرست کمیته بانوان فدراسیون 
فوتبال درباره نشستی که با نمایندگان فیفا داشت به 
سایت فدراسیون فوتبال گفت: نشستی را با مشاوران 
فیفا درباره طرح توسعه فوتبال بانوان برگزار کردیم و 
امکاناتی را که می توانیم از فدراسیون جهانی فوتبال 
ــی کردیم. او ادامه داد: در  برای بانوان بگیریم، بررس
ــن مالوش  ــت که با حضور ماجدابوه و حس این نشس
ــاره فرم هایی که  ــد، درب ــا) برگزار ش ــاوران فیف (مش
ــابقات  ــوص اطلاعات و امکانات برگزاری مس درخص
ــی مربیگری و  ــای آموزش ــتیوال ها، دوره ه لیگ، فس
ــت، بحث و قرار شد فرم ها و اطلاعاتی که  داوری اس
ــخت افزاری و نرم افزاری  درباره امکانات و شرایط س
فوتبال بانوان است را به فیفا ارسال کنیم تا در نهایت 
از منابع مالی فیفا برای رشد و گسترش فوتبال بانوان 

استفاده کنیم. 

ایران با ژاپن، کره جنوبی و 
ترکمنستان همگروه شد

ــابقات هندبال  � ــن دوره مس ــی پانزدهمی قرعه کش
ــا برگزار  ــهر جاکارت ــه در ش ــیا ک ــان آس ــی زن قهرمان
ــان ایران در گروه  ــد، انجام گرفت و تیم زن خواهد ش
ــتان  ــن و ترکمنس ــی، ژاپ ــا کره جنوب ــابقات ب اول مس
ــد. در گروه دوم این مسابقات نیز تیم های  همگروه ش
ــرار دارند.  ــگ و اندونزی ق ــتان، هنگ کن چین، ازبکس
ــال قهرمانی زنان  ــابقات هندب ــن دوره مس پانزدهمی
ــوم فروردین۱۳۹۴ در  ــفند۱۳۹۳ تا س ــیا از ۲۳اس آس
جاکارتا برگزار خواهد شد. تیم کره جنوبی با ۱۱عنوان 

قهرمانی در آسیا رکورد دار است. 

ملی پوشان هندبال خواهان پخش 
تلویزیونی مسابقات  جام جهانی شدند

ــتانه  � آس در  ــورمان  کش ــال  هندب ــان  ملی پوش  
ــابقات جهانی هندبال نامه سرگشاده ای خطاب  مس
ــد. به  ــته و امضا کردن ــی نوش ــانه مل ــه رییس رس ب
ــایت فدراسیون هندبال، در حالی  که کمتر  گزارش س
ــای جام جهانی هندبال  ــک هفته تا آغاز رقابت ه از ی
ــورمان با توجه  ــان هندبال کش ــده، ملی پوش باقی مان
ــیا  ــابقات فوتبال جام ملت های آس به همزمانی مس
ــابقات قهرمانی هندبال جهان از رییس رسانه  و مس
ــتند تا موجبات پخش مستقیم دیدارهای  ملی خواس

تیم ملی هندبال از رسانه ملی را فراهم آورد. 

بازگشت داور جنجالی به فوتبال
ــحالی از  � ــراز خوش ــی با اب ــن قهرمان ایسنا: محس

ــمی فوتبال بعد از ۱۶ماه دوری،  قضاوت یک دیدار رس
ــوده و دوری از آن  ــی از وجودم ب ــت: داوری بخش گف
ــت. این داور بین المللی فوتبال افزود: این  ــخت اس س
ــختی های زیادی بر من گذشت و خوشحالم  ۱۶ماه س
که توانستم در دیدار نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال استان 
ــوت بزنم. او ادامه داد: تقارن این  ــان رضوی س خراس
اتفاق با میلاد پیامبراکرم(ص) را به فال نیک می گیرم 
ــوولان  ــحالم و امیدوارم مس ــت این عیدی خوش و باب
ــور نیز این عیدی را کامل کنند. قهرمانی با  فوتبال کش
ــن دیدار گفت: باز  ــراز رضایت از عملکرد خود در ای اب
هم حاضرم برای کمک به فوتبال خراسان، در لیگ برتر 
ــوت بزنم و اگر کمیته داوران هیات فوتبال  ــتان س اس
خراسان رضوی صلاح بداند، بازم هم در این مسابقات 
قضاوت خواهم کرد. قهرمانی در مورد ادامه فعالیت 
ــد از این ۱۶ماه  ــه داوری عنوان کرد: بع خود در عرص
ــخت و با اصرار جامعه فوتبالی خراسان و به علت  س
ــاوت کنم و  ــم گرفتم دوباره قض ــه خودم، تصمی علاق
ــد در لیگ برتر خراسان رضوی  در اولین مرحله قرار ش
ــیون  ــر تصمیم و نظر فدراس ــوت بزنم و الان منتظ س
ــوولان  ــرد: امیدوارم مس ــتم. او تصریح ک ــال هس فوتب
ــارک و فرخنده،  ــیون فوتبال در این روزهای مب فدراس
ــرده و مجوز قضاوتم در لیگ برتر  عیدی من را کامل ک
ــود. با توجه به شرایط بدنی ام، هیچ مشکلی  صادر ش

بابت انجام تست های لازم ندارم.

خبر 

ــل بحرین،  � ــته تیم ملی مقاب ــروزی روز گذش پی
ــانه های مختلف دنیا  واکنش های متفاوتی در رس
ــاره  ــورد مهم آن اش ــر به چندم ــت که در زی داش

می شود. 
ــروزی تیم ملی فوتبال  رویترز: خبرگزاری رویترز پی
ــیا را  ایران مقابل بحرین در جام ملت های۲۰۱۵ آس
ــان حاج صفی  برتری قطعی این تیم با دوگل احس

و مسعود شجاعی توصیف کرد. 
ــت: حاج صفی  ــوص نوش ــرز در این خص رویت
ــه جریمه در  ــارج از محوط ــوت زیبا از خ با یک ش
وقت های تلف شده نیمه نخست، گل اول را به ثمر 
ــوتی که به زیبایی ضربه  ــاند. شجاعی نیز با ش رس
ــود، در دقیقه۷۱ پیروزی تیم ایران را  حاج صفی نب
ــتاق تیم ملی، قطعی کرد.  در مقابل هواداران مش
ــت که گل حاج صفی  ــان کرده اس رویترز خاطرنش
ــابقات  ــی از زیباترین گل های این مس ــد یک می توان
ــانس آورد و با اینکه  ــجاعی بیشتر ش ــد. اما ش باش
ــته او  ــت، ولی ضربه آهس جای گیری خوبی نداش

برای بازکردن دروازه عباس کافی بود. 
ــس از  ــه پ ــزاری فرانس خبرگزاری فرانسه: خبرگ
ــل بحرین در  ــران مقاب ــی فوتبال ای ــری تیم مل برت
ــیا  ــتین دیدار خود در جام ملت های۲۰۱۵ آس نخس
ــج، بحرین را  ــران در این دیدار مهی ــت: تیم ای نوش

زمینگیر کرد. 
ــن دیدار آورده  ــه در گزارش ای خبرگزاری فرانس
ــت: تیم ایران در دقیقه۲۰ نزدیک بود با حرکت  اس
ــود اما  ــب گل ش ــه صاح ــکان دژاگ ــاک اش خطرن
ــرد. با وجود  ــه او را مهار ک ــاس به خوبی ضرب عب
ــی در اواخر  ــی در یک لحظه جادوی ــن، حاج صف ای
نیمه نخست، گل اول را به ثمر رساند. در نیمه دوم 
ــران را وارد دروازه حریف  ــجاعی گل دوم ای هم ش
ــگاه را که  ــاگر حاضر در ورزش کرد تا ۱۷هزار تماش
ــویق می کردند، به  ــان تیم ملی ایران را تش بیشترش
وجد بیاورد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، تیم ملی 
ــال۱۹۷۶ به قهرمانی در  ــران که آخرین بار در س ای
جام ملت های آسیا دست یافت، به دنبال شکست 

طلسم ۳۹ساله خود در این رقابت هاست. 
شبکه  ای بی سی استرالیا: شبکه  ای بی سی استرالیا 
ــل بحرین  ــروز ایران مقاب ــدار ام ــی از دی در گزارش
ــه عالی  ــران با ضرب ــال ای ــی فوتب ــت: تیم مل نوش
ــت بحرین در ملبورن،  ــان حاج صفی و شکس احس
ــروع مقتدرانه ای در جام ملت های آسیا داشت.  ش
به گزارش  ای بی سی، بحرین که در رده ۱۲۲جدول 
ــازی تیم  ــروع ب ــرار دارد، در ش ــا ق ــدی فیف رده بن
ــرار داد و چندین فرصت  ــار ق ــف را تحت فش حری
ــد، اما در نهایت این  ــی برای این تیم پیش آم گلزن
ــران که در صدر  ــت داد. تیم ای فرصت ها را از دس
ــتاده است، با گل احسان حاج صفی  قاره آسیا ایس
ــه دروازه بحرین وارد شد، در نیمه اول  که به گوش
ــجاعی در دقیقه۷۱ پیروزی تیم  پیش افتاد. گل ش
ــم ایران در ــا این نتیجه تی ــی کرد. ب ــران را قطع ای
 گروه C سه امتیازی شد و به علت تفاضل گل کمتر 
ــتاد.  ــی، در رده دوم گروه ایس از امارات متحده عرب
ــه پیروزی  ــک مقابل قطر ب ــا نتیجه ۴بری امارات ب

دست یافت. 

دريچه فوتبال
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ــن  ــران در اولی ــر؛ ای ــر صف سجاد فیروزی،شرق: ۲ ب
ــد با دو  ــیا موفق ش ــای آس ــام ملت ه ــازی اش در ج ب
ــجاعی، بحرین  ــعود ش ــی و مس ــان حاج صف گل احس
ــرای خیلی ها  ــاید ب ــد؛ نتیجه ای که ش ــت ده را شکس
ــرای عده ای  ــد و ب ــتی» باش ــده «خرافه پرس تداعی کنن
ــرا از این قرار  ــاره به «علم آمار». ماج ــم اعتقاد دوب ه
ــام ملت های  ــاری که در ج ــه ب ــت که ایران هر س اس
ــیا توانسته عنوان قهرمانی را به دست بیاورد، بازی  آس
ــت؛ موضوعی که حالا  ــه را ۲ بر صفر برده اس افتتاحی
ــاعاتی هم که  با رجوع به آن می توان حداقل برای س
ــاله قهرمان نشدن در  ــم ۳۹س ــده به شکستن طلس ش

جام ملت های آسیا امیدوار بود. 
ــگاه «مستطیل» ملبورن بار دیگر  روز گذشته ورزش
ــال پیش در  ــرای ایرانی ها بود؛ ۱۷س ــادی ب پیام آور ش
ــه جام جهانی را  ــود ب ــن صع ــهر، ایران جش همین ش
ــبکه  ــگر ش ــاید بی دلیل نبود که گزارش برگزار کرد و ش
تلویزیونی استرالیا از این ورزشگاه به عنوان «ورزشگاه 
ــرد. نزدیک به ۱۵هزار ایرانی  آزادی ملبورن» نام می ب
خودشان را به ملبورن رسانده بودند تا از چهره جدید 
تیم «کی روش» دیدن کنند؛ چهره ای که با اضافه شدن 
ــت انداخته  ــا غفوری کمی پوس ــی و وری پورعلی گنج
ــده بود. ایران در حالی رودرروی  بود و جوان تر هم ش
ــت  ــام ملت ها نتوانس ــه پیش از ج ــتاد ک ــن ایس بحری

تدارکات لازم را ببیند؛ خیلی از بازی هایی که تا آستانه 
ــه خاطر تحریم های  ــدن پیش رفت، بعدها ب نهایی ش
ــده بودند به هم  ــه ایران وضع ش ــی که علی بین الملل
ــی التیامی بر دردهایی  ــا تنها بازی با کره جنوب خورد ت

باشد که جامعه بین المللی به دل فوتبال ایران آورده 
ــاید بی دلیل نبود که کارلوس کی روش هم  ــت.  ش اس
بعد از بازی و در کنفرانس خبری از «تحریم» به عنوان 
ــد از رویترز  ــرد: « بروی ــه» یاد ک ــزاری «ناجوانمردان اب

ــه ایران به  ــوال کنید ک ــانه های خارجی س و دیگر رس
ــت. ما  ــکلاتی را تحمل کرده اس خاطر تحریم چه مش
ــته باشیم و پول هایمان  ــتیم بازی دوستانه داش نتوانس

در فیفاست و این اصلا جوانمردانه نیست.»
ــابقه،  ــردی البته در زمین مس ــن ناجوانم ــخ ای پاس
ــان تیم ملی  ــجاعانه» بازیکن ــش «ش ــا نمای ــل ب حداق
ــان حاج صفی در دقیقه۴۷ و مسعود  ــد؛ احس داده ش
ــم بحرین را  ــار دروازه تی ــه۷۱ دو ب ــجاعی در دقیق ش
ــور  ــران در مجموع تقابل هایش با کش ــاز کردند تا ای ب
ــرد و برای  ــن بگی ــردش را جش ــتمین ب ــایه، هش همس
ــن رقیب عرب را از  ــار فقط در جام ملت ها ای دومین ب

پیش رو برداشته باشد. 
ــیا  ــن ایران و بحرین در جام ملت های آس پیش از ای
ــتاده بودند که آن بازی  ــط یک بار رودرروی هم ایس فق
را هم ایران با اختلاف دو گل (۴ بر ۲) برد و به پیروزی 
رسید. «در درجه اول زدن گل برای هر تیمی خوشایند 
ــحال می شوم. در  ــه از این اتفاق خوش است و همیش
ــت، ما تیم برتر میدان بودیم و توانستیم به  نیمه نخس
ــیار خوبی  ــیم. در بازی امروز عملکرد بس گل هم برس
ــم توجه  ــرد کل تی ــه به عملک ــن همیش ــتیم و م داش

می کنم و به کار های انفرادی بی توجه هستیم.»
کی روش در کنفرانس خبری حرف هایش را با این 
جملات شروع کرد و در نهایت نتوانست از چندبازیکن 
ــی پورعلی گنجی و  ــکر نکند: «مرتض جوان تیمش تش
وریا غفوری تجربه بازی بین المللی زیادی نداشتند اما 
ــیا، بهترین عملکرد  ــابقات آس هر دو در مهم ترین مس
ــن تیم ملی  ــاید وزن پیراه ــد بدانیم ش ــتند و بای را داش
ــد، اما ۱۰۰کیلوگرم مسوولیت بر دوش ما  ۱۰۰ گرم باش

می گذارد.»
ــازی با تیم  ــی و البته ب ــان تیم مل ــداد مصدوم تع
ــه در صحبت های  ــود ک ــر مواردی ب ــن هم دیگ بحری
ــاره شد: «در بدو ورود به ایران تنها  کی روش به آن اش
ــی و برخی  ــه برخی ۹۰بازی مل ــتیم ک ــن داش ۱۴بازیک
ــتند. امروز  ــه خود نداش ــی ای در کارنام ــچ بازی مل هی
ــی  بازیکنان باتجربه خوبی در تیم ملی داریم و اگر کس
ــور گریه نمی کند. درباره بازی  خداحافظی کند کل کش
ــختی را برگزار کردیم  ــم باید بگویم بازی خوب و س ه
ــه نمایش  ــال خوبی را ب ــه فوتب ــم بحرین همیش و تی
ــدیم و  ــوار بازی ش ــد از ۱۰دقیقه س ــذارد. ما بع می گ
ــت با استفاده از  ــکان د ژاگه می توانس فکر می کنم اش

موقعیت های خود، ما را زودتر به گل برساند.»
ــر از اولین بازی  ــت پ ــران درحالی با دو گل، دس ای
ــرون آمد که پیش  از این بازی در گروه C تیم امارات  بی
در دیداری تقریبا یک طرفه با نتیجه ۴ بر یک از سد تیم 
ــین  ــت و به خاطر تفاضل گل بهتر، صدرنش قطر گذش
ــورمان روز  ــان کش ــازی ملی پوش ــد. دومین ب ــروه ش گ
ــاعت ۱۲:۳۰ظهر به وقت تهران و مقابل  ــنبه س پنجش
ــان حاج صفی از  ــت احس قطر خواهد بود. گفتنی اس
ــوولان برگزار کننده، به عنوان بهترین بازیکن  سوی مس

این دیدار انتخاب شد. 

ورزش

۲ شلیک به قلب تحریم
پس از پیروزی ۲ بر صفر «یوزهای ایرانی» مقابل بحرین، «کی روش» یک بار دیگر از تحریم های بین المللی انتقاد کرد
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ــن  ــن بازیک ــره بهتری ــخ بالاخ ــب در زوری شرق: امش
سال۲۰۱۴ مزد زحماتش را می گیرد؛ توپ  طلایی ای که 
ــر آن بحث و  این روزها ویژه تر از هر زمان دیگری بر س
ــت. از بین ۲۳ نامزد تعیین شده برای رسیدن  جدل اس
ــه نفر به عنوان  ــال۲۰۱۴، س ــوان بهترین بازیکن س به عن
ــدند: مسی، رونالدو و نویر.  کاندیدای نهایی معرفی ش
ــت سه نفره  قرار گرفتن نام دو بازیکن اول در این فهرس
ــده ولی  ــی فوتبال تبدیل به عادت ش ــا برای اهال تقریب
میهمان ناخوانده ای که حالا تبدیل به مهم ترین رقیب 
آنها شده مانوئل نویر دروازه بان ملی پوش بایرن مونیخ 
است. تقابل این دروازه بان در زمین فوتبال با دومهاجم 
آماده مستطیل سبز تقریبا به سود او ختم شده ولی آیا 

این عملکرد برایش توپ طلا را به همراه دارد؟ 
لیونل مسی

ــه نام  ــود همیش وقتی صحبت از توپ طلا می ش
ــه در تاریخ  ــت؛ تنها بازیکنی ک ــی» در میان اس «مس
ــلا را ببرد همین  ــار پی درپی توپ ط ــته چهارب توانس

پدیده آرژانتینی است.
ــت نهایی را به  ــته رقاب ــال گذش  با این حال او س
ــال هم روی  ــرد و امس ــدو واگذار ک ــتیانو رونال کریس

کاغذ، شانس چندان زیادی ندارد. مسی ابتدای سال 
ــت داد ولی رفته رفته  مصدوم بود و بازی ها را از دس
برگشت و دوباره نشان داد همان ستاره تمام نشدنی 
ــت. لئو حتی سه رکورد تاریخی  شش سال گذشته اس
ــوان  ــت: او عن ــرده اس ــا ک ــدت جابه ج را در همین م
ــا، بهترین گلزن تاریخ لالیگا  بهترین گلزن تاریخ بارس
ــگ قهرمانان اروپا را به خود  و بهترین گلزن تاریخ لی
اختصاص داده است و برای بردن توپ طلا به اندازه 

کافی بهانه دارد. 
ــت گذاشت  تنها نقطه ای که می توان روی آن دس
ــژه بعد از مرحله  ــی در جام جهانی به وی ضعف مس
گروهی بود. او به همراه آلبی سلسته اگرچه توانست 
ــه انتظارش را  ــی هرگز مهره ای ک ــد ول به فینال برس
ــتند، نبود تا در نهایت با عنوان تشریفاتی بهترین  داش
ــت حقش  ــم می دانس ــه خودش ه ــام ک ــن ج بازیک

نیست با برزیل خداحافظی کند. 
کریستیانو رونالدو

ــال هم  ــال پیش توپ طلا را برده و امس کریس س
در نظر سنجی های مختلف بیش از ۷۰درصد شانس 
بردن دارد. او تا به  حال دوبار این توپ را برده و برای 
ــان  ــم بی تابی می کند. نقطه درخش ــومی ه بردن س
ــته قهرمانی در لیگ  ــال گذش ــی رونالدو در س فوتبال
قهرمانان اروپا به همراه رئال مادرید بود جایی که این 
ــد برای دهمین بار  ــتاره پرتغالی کاری کرد تا مادری س
ــیما» را نهایی  ــه اصطلاح «دس ــام را ببرد و ب ــن ج ای
ــگ قهرمانان اروپا زد نه تنها  ــد. ۱۷گلی که او در لی کن
ــوان تاثیرگذارترین بازیکن لیگ قهرمانان را برایش  عن
ــد تا رکورد زدن گل در  به ارمغان آورد بلکه باعث ش
یک فصل از این رقابت ها را هم بشکند. رونالدو البته 
ــد عنوان بهترین گلزن  ــا زدن ۳۱گل به همراه مادری ب

اروپا را هم به خود اختصاص داد و کفش طلا را برد. 
ــی دارد؛  ــه تاریک ــال نقط ــم با این ح ــدو ه رونال
ــت کاری کند تا  جام جهانی! این بازیکن حتی نتوانس
ــد. یک گل و یک پاس  ــال از گروهش صعود کن پرتغ

گل کل کاری بود که او برای پرتغال در برزیل کرد. 
مانوئل نویر

خیلی ها می گویند نویر مستحق بردن توپ طلای 
ــرد که در  ــم آن را اعلام ک ــت؛ پلاتینی ه ــال اس امس
نهایت مورد غضب رونالدو و هوادارانش قرار گرفت. 
ــان – مدافع بودن را  ــر تعریف جدیدی از دروازه ب نوی
ارایه داده است. او نه تنها دروازه بان بی نظیری است 
ــه کارهای  ــت ب ــا خروج هایش از دروازه دس بلکه ب
ــی»  ــلاب دروازه بان ــت. «انق ــگفت انگیزی زده اس ش
ــان کار این  ــیاری از کارشناس ــه بس ــت ک ــی اس عنوان
ــف می کنند. دوقهرمانی در  ــان را با آن توصی دروازه ب
ــان و از همه مهم تر  ــگا و جام حذفی آلم بوندس لی
ــر را  ــل نوی ــه مانوئ ــی کارنام ــی در جام جهان قهرمان
ــان داده است. شاید  ــان تر از چیزی که باید نش درخش
ــین دومین دروازه بانی باشد  در تاریخ او بعد از لویاش

که می تواند توپ طلا را ببرد؛ شاید. 

رونالدو، مسی یا نویر؟ 
روز طلايى فوتبال

ی

تاکتیکي ترین حرکت تیم ملي ایران مقابل بحرین را مي توان از دقیقه ۱۸:۵۰ بازي دنبال کرد؛ جایي که 
بازیکنان رقیب اشکان دژآگه را با خطا متوقف کردند. همان توپ را وریا غفوري شروع کرد و در نهایت 
اشکان دژآگه روي پاس شجاعي تک به تک شد. طرح مقابل، به خوبي، حرکت دژاگه و سایر بازیکنان تیم ملي 
را نشان مي دهد و کاملا واضح است که تیم ملي روي چه برنامه مدوني صاحب موقعیت گل شده است. 
اگرچه اشکان این توپ را تبدیل به گل نکرد ولي موجب خلق یکي از تکنیکي ترین صحنه هاي بازي در تیم 

ایران شد. 
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داوران ایرانی بازی کره جنوبی و 
کویت را قضاوت می کنند

ــدار تیم های ملی فوتبال کره جنوبی و کویت  �  دی
ــیا۲۰۱۵  ــای جام ملت های آس ــروه A رقابت ه از گ
ــم داوری ایران این  ــود که تی در حالی برگزار می ش
ــیون  ــاوت می کنند. به گزارش فدراس دیدار را قض
ــال، دیدار تیم های کره جنوبی و کویت از گروه  فوتب
ــخندان  A را علیرضا فغانی به عنوان داور، رضا س
و محمدرضا ابوالفضلی به عنوان کمک داوران وی 
ــاعت  ــنبه س قضاوت می کنند. این دیدار روز سه ش
ــود. رقابت های  ۱۰:۳۰ به وقت تهران برگزار می ش
ــده است و تا  ــیا از ۱۹دی  آغاز ش جام ملت های آس

۱۱بهمن  در استرالیا جریان دارد. 

رییس کل سازمان خصوصی سازی
بدهی های سرخابی ها به مالک 

جدید منتقل نخواهد شد
 رییس کل سازمان خصوصی سازی گفت: خریدار  �

ــگاه ها مالک برند و دارایی های آنها  هریک از این باش
ــه مالک جدید  ــرخابی ها ب ــود و بدهی های س می ش
منتقل نخواهد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
خصوصی سازی؛ میرعلی اشرف  عبداالله پوری حسینی 
ــذاری دو تیم  ــرایط واگ ــوص قیمت پایه و ش در خص
ــپولیس، گفت: در جلسه دیروز هیات  استقلال و پرس
ــی برای هریک از  ــذاری، قیمت ۲۹۰میلیاردتومان واگ
ــگاه به تصویب رسید. رییس کل سازمان  این دو باش
ــهام  ــوص قیمت گذاری س ــازی در خص خصوصی س
ــاس برند  ــن قیمت گذاری براس ــن دوتیم، افزود: ای ای
ــپولیس انجام  ــتقلال و پرس و دارایی های موجود اس
ــینی اضافه کرد: در خصوص  ــت. پوری حس شده اس
بدهی های این دوباشگاه نیز قرار است کمیته تسویه 
ــی، تایید و پرداخت  ــبت به بررس ــکیل شود تا نس تش
ــازی  ــازمان خصوصی س آنها اقدام کند. رییس کل س
ــگاه نیز  ــداران این دو باش ــرایط خری ــوص ش در خص
ــد مالک یکی  ــد تنها می توانن ــت: متقاضیان خری گف
ــپولیس شوند، به علاوه  ــگاه استقلال یا پرس از دوباش

اینکه نباید مالک باشگاه دیگری باشند. 
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